
Original 

INGREDIENTS - Allergens are highlighted in bold. 

Fresh tomatoes, Sweet Red Peppers 

Nutritional Information per 100g: Energy 25kcal/106kJ, Fat 0.7g (of which saturates 0.4g), 

Carbohydrates 4.3g (of which sugars 2.0g), Fibre 1.3g, Protein 0.9g, Salt <0.10g 

 

Chilli 

INGREDIENTS - Allergens are highlighted in bold. 

Fresh tomatoes, Sweet Red Peppers, Chilli 

Nutritional Information per 100g: Energy 28kcal/116kJ, Fat 0.9g (of which saturates 0.5g), 

Carbohydrates 4.4g (of which sugars 2.3g), Fibre 1.5g, Protein 0.9g, Salt <0.10g 

 

Smoked Garlic 

INGREDIENTS - Allergens are highlighted in bold. 

Fresh tomatoes, Sweet Red Peppers, Smoked Garlic 

Nutritional Information per 100g: Energy 22kcal/91kJ, Fat 0.9g (of which saturates 0.6g), 

Carbohydrates 3.5g (of which sugars 1.2g), Fibre 2.2g, Protein 0.8g, Salt <0.10g 

 

Lemon + Thyme 

INGREDIENTS - Allergens are highlighted in bold. 

Fresh tomatoes, Sweet Red Peppers, Lemon, Thyme 

Nutritional Information per 100g: Energy 22kcal/124kJ, Fat 0.9g (of which saturates 0.5g), 

Carbohydrates 4.6g (of which sugars 2.3g), Fibre 1.2g, Protein 1.0g, Salt <0.10g 

 

Lemon + Garlic 

INGREDIENTS - Allergens are highlighted in bold. 

Fresh tomatoes, Sweet Red Peppers, Lemon, Garlic 

Nutritional Information per 100g: Energy 23kcal/95kJ, Fat 0.9g (of which saturates 0.7g), 

Carbohydrates 3.8g (of which sugars 1.6g), Fibre 2.2g, Protein 0.8g, Salt <0.10g 

 

 

 

 



Gluten Free Pasta + Eggs 

INGREDIENTS - Allergens are highlighted in bold. 

Buckwheat Flour or Chickpea Flour, Eggs, Sunflower Oil, Xanthan gum, Guar Gum, Water. 

Nutritional Information per 100g: Energy 276kcal/1153kJ, Fat 5.2g (of which saturates 1.5g), 

Carbohydrates 43.5g (of which sugars 1.2g), Fibre 4.6g, Protein 10.5g, Salt <0.10g 

 

Gluten Free Pasta no Eggs 

INGREDIENTS - Allergens are highlighted in bold. 

Buckwheat Flour or Chickpea Flour, Sunflower Oil, Xanthan gum, Guar Gum, Water. 

Nutritional Information per 100g: Energy 365kcal/1525kJ, Fat 4.4g (of which saturates 0.6g), 

Carbohydrates 60.3g (of which sugars 4.9g), Fibre 7.3g, Protein 13.2g, Salt <0.10g 

 

Artisan Pasta  

INGREDIENTS - Allergens are highlighted in bold. 

Wholemeal, Sunflower Oil, Eggs, Water. 

Nutritional Information per 100g: Energy 254kcal/1077kJ, Fat 4.3g (of which saturates 1g), 

Carbohydrates 42.9g (of which sugars 0.9g), Fibre 6.5g, Protein 11.5g, Salt <0.10g 

 


